



# MICHAEL SØRENSEN

30313004

ms@innosoft.dk

Haarby

Tilknytning til ASNET Board

Partner

## OM MIG

Jeg indtræder i bestyrelsen med en lyst til at gøre en forskel for virksomheden. Med naturlig nysgerrighed og lyst til at engagere mig, fastholder jeg fokus og følger op på igangværende sager.

## Bestyrelses CV

### Mine spidskompetencer

#### Systematisk opfølgning

Udvikling af nye og innovative produkter er en proces hvor det er vigtigt med gode planer og at planerne følges, men også at de revideres når behovet er der. Med udgangspunkt i en stærk fightervilje, en løsningsorienteret tilgang og et solidt kendskab til innovation, udvikling og projekthåndtering, følges systematisk op på alle projektaspekter.

#### Innovation og udvikling

Virksomheder, baseret på nytænkende og innovative produkter, tilbydes sparring til bl.a. projekthåndtering, produktudvikling, produktionsmetoder, maskinsikkerhed, effektivitetsmåling, optimering, patent og teknisk dokumentation.

#### IT og Digitalisering

Virksomheden, der overvejer at skruer op for digitaliseringen, tilbydes sparring så de rigtige beslutninger træffes i denne, ofte omkostningstunge, proces. Assistance tilbydes, med udgangspunkt i mange års erfaring med IT og elektronik. Bl.a. indenfor Internet, webshop, SOME, lagerstyring, CRM, CAD, apps, software, cyber-sikkerhed.

### Mine generelle kompetencer

#### Etik og bæredygtighed

Ordentlighed, er nøgleordet. - Man følger reglerne/lovene. - Man behandler andre med respekt. - Man holder hvad man lover. - Man passer på hinanden, på omgivelserne og på naturen. - Og så leverer man et produkt man er stolt af.

#### Ej blot teknik

Bestyrelsens fokus rækker langt ud over teknik. Derfor tilbydes også sparring i administrative aspekter. Med udgangspunkt i en mangeårig ejerleders viden og erfaring, behandles bl.a. emner som strategier, drift og kapitalanskaffelse.

### Min bestyrelses erfaring

Professionel Bestyrelse: Bestyrelsesmedlem og medejer - Dantracker (2011-2014). Ejerleder: Innosoft (2009 - Stadig aktiv) 3BEE (Deltidsbeskæftigelse) (2006 - 2013) Frivillige bestyrelser: 2 lystfiskerforeninger (10+ år), boligforening (2 år) De Studerendes råd på Ingeniørskolen (2 år).